

HAR GHAR TIRANGA

Dear Ignou Learners

On the Occasion of Independence day the Regional Centre Raipur has received a direction from Head Quarters , IGNOU , Maidan Garhi , New Delhi that Hon'ble Prime Minister Launched a Campaign "HAR GHAR TIRANGA " .

You are requested to Hoist the Indian National Flag at your Premises during HAR GHAR TIRANGA CAMPAIGN and send your selfies with Tiranga on rcraipur@ignou.ac.in by tomorrow on 13/08/2024.

Your active involvement will be highly appreciable.

With regards

Sr. Regional Director

हर घर तिरंगा

प्रिय इग्नू शिक्षार्थियों,
स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर क्षेत्रीय केंद्र रायपुर को मुख्यालय, इग्नू, मैदान गढ़ी, नई दिल्ली से निर्देश प्राप्त हुआ है कि माननीय प्रधान मंत्री ने "हर घर तिरंगा" अभियान शुरू किया है।

आपसे अनुरोध है कि हर घर तिरंगा अभियान के दौरान अपने परिसर में भारतीय राष्ट्रीय ध्वज फहराएं और कल 13/08/2024 तक तिरंगे के साथ अपनी सेल्फी rcrapur@ignou.ac.in पर भेजें।

आपकी सक्रिय भागीदारी अत्यधिक सराहनीय रहेगी।

With regards

Dr. H. Sangeeta Majhi
Sr. Regional Director
IGNOU Regional Center Raipur
IGNOU COMPLEX, KACHNA,
SADDU, RAIPUR (C.G.) - 492014
Contact: 0771- 2971321, 2283285, 0771-2971322,

www.ignou.ac.in

